
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

 Р І Ш Е Н Н Я

Про розроблення документації із землеустрою щодо організації і 
встановлення меж водоохоронних зон та прибережних захисних смуг річок
та інших водних об'єктів, що знаходяться в межах Золочівської 
територіальної громади із встановленням режимів використання та 
охорони цих територій

  
          Керуючись ст.ст. 12, 791, гл. 12 Земельного кодексу України, ст.ст. 25, 47 Закону
України «Про землеустрій», ст.ст 87, 88 Водного кодексу України, ст. 24 Закону України
«Про Державний земельний кадастр», пп. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування  в  Україні»,  на  виконання  Вимоги  №  2-22/15  від  11.10.2024  щодо
приведення у відповідність із законодавством, сформованої на підставі Акту складеного
Державною  екологічною  інспекцією  столичного  округу  за  результатами  перевірки
Золочівської сільської ради в частині здійснення делегованих їй повноважень органами
виконавчої  влади,  вимог  законодавства  у  сфері  охорони  навколишнього  природного
середовища,  раціонального  використання,  відтворення  і  охорони  природних  ресурсів,
відповідно до Закону України «Про охорону навколишнього природного середовища»,
Постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.1999 № 339 «Про затвердження Порядку
контролю за здійсненням органами місцевого самоврядування делегованих повноважень
органів виконавчої влади», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,

Золочівська сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1. Встановити  перелік  об’єктів  для  організації  і  встановлення  меж
водоохоронних зон та прибережних захисних смуг річок та інших водних об'єктів, що
знаходяться  в  межах  Золочівської  територіальної  громади  із  встановленням  режимів
використання та охорони цих територій опрацювання матеріалів для розробки проектів
землеустрою  щодо  організації  і  встановлення  меж  земель  водного  фонду  та
водоохоронних зон в межах громади та затвердити цей перелік (додається). 

2. Розробити документацію із землеустрою щодо організації і встановлення
меж  водоохоронних  зон  та  прибережних  захисних  смуг  річок  та  інших  водних
об'єктів,  що  знаходяться  в  межах  Золочівської  територіальної  громади  із
встановленням  режимів  використання  та  охорони  цих  територій  відповідно  до
переліку.

3.  Відповідальним  за  виконання  цього  рішення  визначити  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань
земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
15 листопада 2024 року
рішення № 1650-58-VІІІ



Додаток до рішення
 Золочівської сільської  ради

15.11.2024 № 1650-58-VIII

Водні об’єкти в межах Золочівської територіальної громади

1. Озеро «Заводське» (між вулицею Заводська та вулицею Приозерна, 
технологічна водойма на території ТОВ "Регіонпродукт»);

2. Озеро «Заводське 2» (між вулицею Заводська та провулком Заводський);
3. Озеро «Золоче»;
4. Озеро «Велика канава» (між вулицею І. Франка та провулком І. Франка);
5. Озеро «Торфовище» (між вулицею Набережна та пров. Набережний);
6. Озеро «Торфовище 2» (між вулицею Набережна та пров. Набережний);
7. Озеро «Безименна» (вулиця Лугова);
8. Озеро «Ревичі» (між вулицею Небесної Сотні та вулицею Київська);
9. Озеро «Сакунивки» (вулиця Київська);
10. Озеро «Озеряни» (вулиця Озірна);
11. Дренажний канал від озера «Заводське» до озера «Золоче»;
12. Дренажний канал (річка «Прорва» до озера «Золоче»);
13. Дренажний канал від озера «Ревичі» до озера «Золоче».
14. Озеро «Печениці Великі» 
15. Озеро «Печениці Малі» 
16. Озеро «Надінки»
17. Озеро «Пісковата мала»
18. Озеро «Пісковата велика
19. Озеро «Шинкарка
20. Озеро «Пенна велика»
21. Озеро «Пенна мала»
22. Озеро «Івашкова»
23. Озеро «Панталія»
24. Озеро «Святище»
25. Озеро «Горбачиха»
26. Озеро «Млиново»
27. Озеро «Лобанівка»
28. Озеро «Кравцівка»
29. Озеро «Орики»
30. Озеро «Щучки»
31. Дренажний канал від 1 шлюзу до 2 шлюзу.
32. Річка Дніпро
33. Озеро «Ковтеб» (вулиця Шевченка)
34. Озеро «Малий Ковтеб» (вулиця Лесі Українки)
35. Озеро «Різовиха» (вулиця Гідності)
36. Озеро «Різовиха 2» (вулиця Ялтинська)



37. Озеро «Різовиха 3» (вулиця Лозова)
38. Озеро «Гапохиха» (вулиця Зоряна)
39. Озеро «Гапониха 2» (вулиця Лозова)
40. Озеро «Боклажне» (вулиця Чубинського)
41. Озеро «Мале Боклажне» (вулиця Придніпровська)
42.  Озеро на вулиця Богдана Хмельницького
43.  Озеро на вулиці Вербова
44.  Озеро «Садок» (вулиця Соборна)
45.  Озеро на вулиці Київська
46.  Озеро на провулку Шевченка
47.  Озеро на вулиці Ожинна
48.  Озеро на вулиці Багринівська
49.  Озеро на вулиці Гідності
50.  Озеро «Миничів»
51.  Озеро «Золоче»
52.  Дренажний канал від озера «Золоче» до озера «Миничів»
53.  Дренажний канал від озера «Миничів» до 4 шлюзу зах. масиву «Дамба» 
54.  Дренажний канал «Калиновиця» від вулиці Центральна до вул. Калинова
55. Річка «Кальнухи»
56. Озеро «Попивкі»
57. Озеро «Тепле»
58. Озеро «Холодне»
59. Озеро «Верлюче»
60. Озеро «Варварине»
61. Озеро «Циганка»
62. Озеро «Біловод»
63. Озеро на провулку Гайовий
64. Озеро «Жидивка»
65. Озеро «Мартишів»
66. Озеро «Дядьківське»
67. Озеро «Довга»
68. Озеро «Млинове»

Секретар сільської ради                                   Валентина НОРЕЦЬ


